(1.^a col.)

Martinus de Rozola prior maior cf.

Guterius claustralis prior cf.

Pelagius sacrista cf.

Omnes canonici sancti Ysidori confirmant.

(2.^a col.)

Qui presentes fuerunt:

Petrus testis.

Dominus testis.

Pelagius testis.

[signo] Petrus notuit.

III

FUERO DE ALCoba

Año 1218

In Dei nomine. Notum sit per hoc scriptum universis presentibus & futuris, quod ego Alfonsus Roderici do & concedo ad populandum uobis hominibus de Alcoba, ipsam uillam de Alcoba ad farum, que iac[et] / in ripera de Oruego inter Sardonendum & Ribellam & palacium regis & Uilellam. Tali foro uidelicet quod annuatim detis mihi totam quintam partem de omnibus fructibus quoscumque in ipsa uilla & / in suo termino laboraueritis. Quintam partem scilicet panis tritici & senteni & ordei & milio & leguminis & quartam partem uini, exceptis posituris uincarum de sernas, de quibus iam / habeo medietatem & uos postores habetis aliam medietatem. Debetis etiam mihi dare omnes populatores ipsius uille pro enforcione unusquisque X^m & VIII^r denarios ad festum Sancti Martini de / nouembrio & X^m & VIII^r denarios ad festum Pasche pro iantare unoquoque anno. De molendinis de Cortuiol debetis dare VI quartas panis centeni de unoquoque molendino. De aliis ... / num de Ucezella singulos stopos centeni ... quidqui porcum occiderit debet dare unum lumbum & debetis malliare panem sicut soletis & debent uobis dare ad com ... / sicut solent dare quidqui solidos & ipse qui

fuer nus si panem meum & uinum uel alias meas / colligerit det mihi cunctam de toto & unum de merinatu quam de om[nis] aliis causis. Et ille qui suam hereditatem uendere uoluerit / uendat moratori ipsius uille qui faciat pronominatos foros. Clerico*ī* uero eisdem uille seruiant ecclesie & habeant medietatem omnium decimarum panis & uini & lini & legumi / nis, & ego uel dominus uille habeant aliam medietatem & demus forum ecclesie per medium. Oblaciones & mortuorum habeant clericu*m* totum integrum. Et clericu*m* ipsius uille diuidant / sicut diuidunt clericu*m* de Uilella. Quod popula*tō*res iam dictu*m* uille predictos foros faciat & non amplius. Et ego Alfon*s* Roderici accepi de ... homini*b* populatoribus ipsius uille in roboratione huius carte quantum mihi & uobis bene complacuit. Si quis igitur nostrum hoc quod superius scriptum est infringerit aut temp*ta*re uoluerit [sit] maledictus & excommunicatus & uocem / huius carte pulsanti mille morabetinos pectet, carta in suo robo*r*e semper firma permanente. Facta carta sub era M CC LVI & quotum VI^o ... embris. Regnante rege domino / Adefonsi in Legione, Gallecia, Asturris & in Stre*m*atura. Domino Petro in Astorca episcopante. Ego iam dictus Alfon*s* Roderici hanc cartam populacionis ... uobis homini*b* de Alcoba fieri iussi / roboro & confirmo & signum facio [*signo*]. Addo insuper quod uos populato*rō*res de Alcoba panem que mihi dederitis in quita, debetis levare meo cellario in ipsa uilla.